
UCHWAŁA NR XXVIII/319/2013
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie warunków udzielania bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.”a”, art.40 ust.1 oraz art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.68 ust.1 pkt.7  ust.1a 
i ust.1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 
z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 1. Ustalić wysokość bonifikaty na poziomie 60% ceny sprzedaży lokali mieszkalnych zbywanych na 
rzecz dotychczasowych najemców z zastrzeżeniem ust.2. 

2. W przypadku rozłożenia ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego na raty wysokość bonifikaty ustala się na 
poziomie 50% ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego. 

§ 2. Warunkiem przyznania bonifikaty, o której mowa w §1 ust.1 i ust.2 jest brak zaległości w opłatach 
z tytułu najmu lokalu mieszkalnego. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XV/145/2003 Rady Miasta Ustroń z dnia 16 grudnia 2003r. w sprawie zasad 
zbywania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Stanisław Malina

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 marca 2013 r.

Poz. 2133


		2013-03-06T08:31:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




